Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

  PORTARIA nº 1.678/2023

Súmula: Designa servidores para exercerem a função de Fiscal

de Contratos.

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

            RESOLVE

Art. 1º - Nomeia como fiscal técnico da Secretaria de Obras os

servidores:

- Fiscal Técnico: Luis Felipe Zangerolimo Liberato (titular);

- Fiscal Técnico: Guilherme Aoyama (substituto);

-Assessoria de planejamento: Guilherme Aoyama (titular);

- Assessoria de planejamento: Maria de Lourdes Almeida

Marcone (substituta);

- Gestor do contrato: Maria de Lourdes Almeida Marcone

(titular);

- Gestor do contrato: Guilherme Aoyama (substituto).

Art. 2º - Nomeia como fiscal técnico da Secretaria de

Agricultura os servidores:

- Fiscal Técnico: Leandro Eleotério (titular);

- Fiscal Técnico: Nilda Cristina da Costa Antunes (substituta);

- Assessoria de planejamento: Leandro Eleotério (titular);

- Assessoria de planejamento: João Guin Filho (substituto);

- Gestor do contrato: João Guin Filho (titular);

- Gestor do contrato: Leandro Eleotério (substituto).

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do

Paraná, em 06 de outubro de 2023.

Jaelson Ramalho Matta

Prefeito Municipal